
550. 490.

550. 550.

490. 490.

3300.
Сашими сет
лосось, тунец, угорь,
гребешок, креветка,
окунь, осьминог

550.
Осьминог



170. 180. 170.

170.180. 170.

1170.

1150.

180.
Осьминог

Нигири сет
Суши креветка 1шт, суши осьминог 1шт,
суши угорь 1шт, суши лосось 1 шт,
суши окунь 1 шт, суши тунец шт,
суши гребешок 1 шт

Ролл с лососем, суши лосось 1 шт,
суши тунец 1 шт, суши угорь 1 шт, 
суши креветка 1 шт, суши окунь 1 шт. 



190.180.

230.

190.

190.

180.

180.

180. 180.



дракон, ролл с угрем,
суши угорь, гункан острый угорь

1700.

1750.
Филадельфия, лав суши,
суши лосось, гункан острый
лосось

Сет с лососем



3700.

2300.



300.

300.

400.

400.

500.

700.

400.

690. 720.

Драгон сан
Угорь, креветка, авокадо



730.

760.

600.

760.

650.
Тёплый тунец
Тунец, креветка,
сливочный сыр, огурец



850.

750.



730.

750.



700.
Тартар угорь
Угорь, огурец, авокадо,
сливочный сыр 

650.
Тартар гребешок
Гребешок, огурец, авокадо,
сливочный сыр 

ТАРТАР РОЛЛЫ

650.
Тартар лосось
лосось, огурец, авокадо,
сливочный сыр 

630.
Тартар тунец
Тунец, огурец, авокадо,
сливочный сыр 

650.
Тартар острый тунец
Тунец,  авокадо, красная
икра, сливочный сыр 



730.

650.

740.



650.
Тайский салат
с говядиной
Говядина, салат, томаты,
огурец, манго и Тайский
соус

690.
Кресс салат
Авокадо, огурец,
соус вафу

450.
Ясай салат
Томаты, огурец, микс
салата, Ясай соус

430.
Кайсо салат
Салат «Чукка», ореховый
соус



860.

450.

670.

790.
Салат с крабом
помидор, огурец



720.

Татаки тунец
Чили понзу, чукка

500.

520.

670.

350.

690.



300.

450.

350.

510.

600.

Севиче лосось
Вассаби соус, авакадо

750.

Севиче гребешок
Соус трюфельный понзу

750.

Самоса с креветкой
Соус кокосовый чили

620.



590. 570.

350.

Суп зеленый кари
с морепродуктами
Пряный бульон с зеленым
карри и морепродуктами

630.

Суп Кимчи Тиге
Фунчеза, кимчи,
тофу, говядина

570.

400. 400./ /



690.

590.

570.

690.



750.

750.

650.



730.

670.



630.

620.

750.

750.



Гюдон
Говядина, рис,
соус якинику

750.

500.

Тонкацу
Свинина, салат айсберг

670.



690.

1150.



850.

900.

1050.

1150.
1100.



Копченый лосось
лосось, томаты, авокадо,
имбирно-лимонный соус

650.

650.

600.



510.

530.

720.



Медальоны  из вырезки 
Руккола, кинза, лук красный

1100.

790.

650.



780.

750.



650.

650.

550.

Мороженое
400.

Чизкейк
490.

490.
Медовик с черносливом
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